

ALLEGATO C.2. IMPORTI E BASI D'ASTA

Procedura di gara aperta ex art. 60 D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., svolta attraverso la piattaforma telematica SINTEL, per l’affidamento della fornitura in service di trattamenti per C.R.R.T. (terapia renale sostitutiva continua) e della fornitura di kit attacco e stacco e aghi fistola occorrenti alle AA.SS.LL., EE.OO. e II.R.C.C.S. della Regione Liguria. Lotti n. 3. Numero gara: 9022095.

LOTTO 1: TRATTAMENTI (KIT) PER CRRT (TERAPIA RENALE SOSTITUTIVA CONTINUA) ADULTI E PEDIATRICI

CPV: 33181000-2 (Apparecchi per emodialisi)			FABBISOGNI		PROSPETTO ECONOMICO DELL'APPALTO							
CIG	VOCI DI COSTO		N. monitor		€ unitario			€ complessivo		Base d'asta	OPZIONI	IMPORTO MASSIMO CONTRATTUALE
9741426F07	Monitor (compresi i muletti)		60		1 mese	12 mesi	36 mesi	12 mesi	36 mesi	36 mesi	+ 20 %	
	quota noleggio		60		270,00 €	3.240,00 €	9.720,00 €	194.400,00 €	583.200,00 €	7.637.891,25 €	1.527.578,25 €	
	quota assistenza				27,00 €	324,00 €	972,00 €	19.440,00 €	58.320,00 €			
	SOMMA				297,00 €	3.564,00 €	10.692,00 €	213.840,00 €	641.520,00 €			
	Kit (linee + filtri + sacche) per:		N. kit / 12 mesi		€ / kit			12 mesi	36 mesi			
	ndard	Trattam. ADULTI con citrato - pazienti standard	3.025	2.155	588,00 €			1.267.323,75 €	3.801.971,25 €			
	settici	Trattam. ADULTI con citrato - pazienti settici		718	1.350,00 €			969.890,63 €	2.909.671,88 €			
	ndard	Trattam. ADULTI con eparina - pazienti standard		113	420,00 €			47.643,75 €	142.931,25 €			
	settici	Trattam. ADULTI con eparina - pazienti settici		38	1.250,00 €			47.265,63 €	141.796,88 €			
	SOMMA			3.025	===			2.332.123,75 €	6.996.371,25 €			
	VOCI DI COSTO		FABBISOGNI		QUOTAZIONE ECONOMICA NON A BASE DI GARA							
	Monitor IRCCS G.Gaslini (compreso il muletto)		5		1 mese	12 mesi	36 mesi	12 mesi	36 mesi	36 mesi	+ 20 %	
	quota noleggio		5		270,00 €	3.240,00 €	9.720,00 €	16.200,00 €	48.600,00 €	513.642,00 €	102.728,40 €	
	quota assistenza				27,00 €	324,00 €	972,00 €	1.620,00 €	4.860,00 €			
	SOMMA				297,00 €	3.564,00 €	10.692,00 €	17.820,00 €	53.460,00 €			
	Kit (linee + filtri + sacche) per:		N. kit / 12 mesi		€ / kit			12 mesi	36 mesi			
	ndard	Trattam. ADULTI con citrato - pazienti standard	200	143	588,00 €			84.084,00 €	252.252,00 €			
	settici	Trattam. ADULTI con citrato - pazienti settici		47	1.350,00 €			63.450,00 €	190.350,00 €			
	ndard	Trattam. ADULTI con eparina - pazienti standard		8	420,00 €			3.360,00 €	10.080,00 €			
	settici	Trattam. ADULTI con eparina - pazienti settici		2	1.250,00 €			2.500,00 €	7.500,00 €			
	SOMMA			200	===			153.394,00 €	460.182,00 €			

LOTTO 2: KIT ATTACCO E STACCO

CPV: 33181520-3: Materiale di consumo per dialisi renale					PROSPETTO ECONOMICO DELL'APPALTO					
CIG	Rif.	Descrizione	FABBISOGNI		BASE D'ASTA		OPZIONI IN AUMENTO			IMPORTO MASSIMO CONTRATTUALE
			12 MESI	36 MESI	€ / pz	36 MESI	PROROGA 12 MESI	+ 25 %	+ 20 %	
974162968F	2.1	Kit attacco per FAV	90.082	270.246	2,00 €	540.492,00 €	180.164,00 €	135.123,00 €	108.098,40 €	963.877,40 €
	2.2	Kit stacco per FAV	90.082	270.246	2,00 €	540.492,00 €	180.164,00 €	135.123,00 €	108.098,40 €	963.877,40 €
	2.3	Kit attacco per CVC	55.101	165.303	2,40 €	396.727,20 €	132.242,40 €	99.181,80 €	79.345,44 €	707.496,84 €
	2.4	Kit stacco per CVC	55.101	165.303	2,40 €	396.727,20 €	132.242,40 €	99.181,80 €	79.345,44 €	707.496,84 €
						1.874.438,40 €	624.812,80 €	468.609,60 €	374.887,68 €	3.342.748,48 €

LOTTO 3: AGHI FISTOLA

CPV: 33181520-3: Materiale di consumo per dialisi renale					PROSPETTO ECONOMICO DELL'APPALTO					
CIG	Rif.	Descrizione	FABBISOGNI		BASE D'ASTA		OPZIONI IN AUMENTO			IMPORTO MASSIMO CONTRATTUALE
			12 MESI	36 MESI	€ / pz	€ 36 MESI	PROROGA 12 MESI	+ 25 %	+ 20 %	
9741683320	a	ago fistola per emodialisi	201.044	603.132	0,60 €	361.879,20 €	120.626,40 €	90.469,80 €	72.375,84 €	645.351,24 €
	b	ago singolo con connettore "Y"	9.300	27.900	0,65 €	18.135,00 €	6.045,00 €	4.533,75 €	3.627,00 €	32.340,75 €
						380.014,20 €	126.671,40 €	95.003,55 €	76.002,84 €	677.691,99 €

LOTTI 1-2-3

BASE D'ASTA	OPZIONI	IMPORTO MASSIMO CONTRATTUALE
9.892.343,85 €	3.909.936,52 €	13.802.280,37 €